

Cobi Rehab ApS
Fuglebækvej 1 D, 2770 Kastrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 26 98 94 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Henrik Møllegaard Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cobi Rehab ApS
Fuglebækvej 1 D
2770 Kastrup

CVR-nr.: 26 98 94 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kenneth Vendelbo Schnoor, formand
Henrik Møllegaard Bjerre
Kåre Bo Stolt

Direktion

Lisbet Gamborg Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Salg af hjælpemidler til handicappede.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.092.237 kr. mod 6.229.844 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.002.303 kr. mod 506.233 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	7.092.237	6.229.844
1 Personaleomkostninger	-5.649.514	-5.422.556
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.764	-132.764
Driftsresultat	1.309.959	674.524
Andre finansielle indtægter	0	176
Øvrige finansielle omkostninger	-18.840	-33.994
Resultat før skat	1.291.119	640.706
Skat af årets resultat	-288.816	-134.473
Årets resultat	1.002.303	506.233
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.002.303	506.233
Disponeret i alt	1.002.303	506.233

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		266.544	399.308
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>266.544</u>	<u>399.308</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>266.544</u>	<u>399.308</u>
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		4.844.002	7.312.405
Forudbetalinger for varer		<u>0</u>	<u>61.215</u>
Varebeholdninger i alt		<u>4.844.002</u>	<u>7.373.620</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.272.938	3.566.207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.597.406	1.632.002
Andre tilgodehavender		<u>167.676</u>	<u>167.676</u>
Tilgodehavender i alt		<u>6.038.020</u>	<u>5.365.885</u>
Likvide beholdninger		<u>1.921</u>	<u>196.281</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.883.943</u>	<u>12.935.786</u>
Aktiver i alt		<u>11.150.487</u>	<u>13.335.094</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>7.149.694</u>	<u>6.147.391</u>
	Egenkapital i alt	<u>7.274.694</u>	<u>6.272.391</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	325.579	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.126.318	2.240.014
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	574.780
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	288.816	134.473
	Anden gæld	<u>2.135.080</u>	<u>4.113.436</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.875.793</u>	<u>7.062.703</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.875.793</u>	<u>7.062.703</u>
	Passiver i alt	<u>11.150.487</u>	<u>13.335.094</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.644.717	4.495.832
Pensioner	783.483	678.462
Andre omkostninger til social sikring	34.933	77.619
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>186.381</u>	<u>170.643</u>
	<u>5.649.514</u>	<u>5.422.556</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	6.147.391	5.641.158
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.002.303</u>	<u>506.233</u>
	<u>7.149.694</u>	<u>6.147.391</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution til fordel for tilknyttet virksomheds banklån. Banklånet udgør 0 kr. pr. balancedagen.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.844 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.273 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	267 t.kr.
Andre tilgodehavender	168 t.kr.

Virksomhedspantet ligger tillige til sikkerhed for søskendeselskabets gæld til pengeinstitut.

Noter

5. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HMIG ApS, CVR-nr. 26240506 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.275.717 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.